

Vestran vesiosuuskunta	Päivitetty 24.3.2021		
HINNASTO	Vuodelle 2021	Kaikki hinnat sis. alv 24%	
<i>Vesi ja jätevesi</i>			
Palvelu	Selitys	Hinta	Yksikkö
Perusmaksu, vesi	Kuukausimaksu	5.50€	m3
Perusmaksu, jätevesi	Kuukausimaksu	5.50€	m3
Perusmaksu, liittymävaraus	Vuosimaksu	0€	kpl
Käyttövesi	HSYn hinnasto + 0,07€/m3	1.60€	m3
Jätevesi	HSYn hinnasto + 0,07€/m3	1.86€	m3
Liittymän sulkeminen	Toimenpidemaksu	124€	kpl
Liittymän avaaminen	Toimenpidemaksu	124€	kpl
Vesimittarilukeman uusintakysely	Mikäli tietoa ei saada	5€	kerta
<i>Valokuitu</i>			
Palvelu	Selitys	Hinta	Yksikkö
Valokuituliittymä	Kuukausimaksu	20€	kpl
Liittymän käyttöönotto	Uuden liittymän kytkentä	0€	kpl
Liittymän avaus, jatkokerrat	Suljetun liittymän avaus	90€	kpl
<i>Muut yleiset hinnat ja maksuehdot</i>			
Palvelu	Selitys	Hinta	Yksikkö
Maksumuistutus	14 päivää eräpäivän jälkeen	5€	kpl
Myöhästymiskorko	Mikäli maksua ei suoriteta	7%	
Paperilasku	Lasku postitse paperimuodossa	5€	kpl
<i>Vesiosuuskuntaan liittyminen tai liittymistyyppin muuttaminen</i>			
Palvelu	Selitys	Hinta	Yksikkö
Jäsenyys	Osuuskunnan jäsenyysmaksu	375€	kpl (alv. 0%)
Jälkiliittyjä - Vesi- ja jätevesi	Liittymä sisältää jätevesipumpun, takaiskuventtiilin ja pumpun hälytysvalon toimituksen jäsenelle. Jäsenen omalla vastuulla on työn suorittaminen ja tilaaminen, sekä osuuskunnan lopputyön varmistukseen liittyvät kulut.	14,000€	kpl (alv. 0%)
Liittymäkorotus suluista täysiliittymään	Liittymä sisältää jätevesipumpun, takaiskuventtiilin ja pumpun hälytysvalon toimituksen jäsenelle. Jäsenen omalla vastuulla on työn suorittaminen ja tilaaminen, sekä osuuskunnan lopputyön varmistukseen liittyvät kulut.	5,500€	kpl (alv. 0%)
Liittymäkorotus vesiliittymästä täysiliittymään	Liittymä sisältää jätevesipumpun, takaiskuventtiilin ja pumpun hälytysvalon toimituksen jäsenelle. Jäsenen omalla vastuulla on työn suorittaminen ja tilaaminen, sekä osuuskunnan lopputyön varmistukseen liittyvät kulut.	4,000€	kpl (alv. 0%)
Jälkiliittyjä - Valokuitu	Oikeus liittyä valokuituverkkoon. Ei sisällä kaivuutöitä tai hitsauksia.	1,300€	kpl (alv. 0%)
Laskutuksesta			
Laskutus tapahtuu neljä kertaa vuodessa, jolloin vesi, jätevesi ja valokuitu laskutetaan samalla laskulla, 3 kuukautta jälkikäteen. Laskutus tapahtuu sähköisesti joko sähköpostilaskulla, tai mikäli mahdollista e-laskuna. Asiakkaan vastuulla on varmistaa ja päivittää oikeat yhteystiedot osuuskunnalle. Vesi ja jätevesi laskutetaan etäluentana mittarilukeman mukaan, ja tarvittaessa asiakkaan ilmoittaman lukeman pohjalta. Mikäli maksua ei suoriteta muistutuksista huolimatta, voidaan lasku lähettää perintään jolloin perintä ja korkokulut lisätään.			